
 

 

POSTANOWIENIE NR 148/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Banie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Banie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 148/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole w Baniach, ul. Pocztowa 3, 74-110 Banie: 

 

1. Emilia Katarzyna Budzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Banie 

2. Czesław Józef Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Banie 

3. Nikola Ewa Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubanowo 

4. Paulina Hetmańczuk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kozielice 

5. Patrycja Anna Jaroszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Banie 

6. Michał Kępa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

7. Justyna Pietrzykowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Banie 

8. Franciszek Senda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Banie 

9. Halina Irena Świst, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI 

(uzupełnienie składu), zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Baniach, ul. Skośna 7, 74-110 Banie: 

 

1. Monika Dudek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Banie 

2. Monika Durkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Banie 

3. Bogumił Antoni Gacparski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Banie 

4. Anna Komorowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Banie 

5. Patrycja Nocoń, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kozielice 

6. Agnieszka Pulwer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubanowo 

7. Julia Wolny, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Lubanowo 53, 74-111 Lubanowo: 

 

1. Marianna Gałka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Lubanowo 

2. Karolina Góralska-Łudczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Tywica 

3. Barbara Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Babinek 

4. Beata Cecylia Karaczun, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Banie 

5. Marta Joanna Pietrzykowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Banie 

6. Izabela Ewa Radyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Tywica 

7. Kaja Rogala, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kunowo 

8. Magdalena Urban, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Lubanowo 

9. Izabela Katarzyna Wołoszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Swobnica 12, 74-110 Banie: 

 

1. Grzegorz Andrzej Dobrowolski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Babinek 

2. Katarzyna Polak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Górnowo 

3. Wanda Pomykała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Swobnica 

4. Katarzyna Pulwer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Lubanowo 

5. Anna Sowińska, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Baniewice 

6. Anna Jolanta Tworek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Swobnica 

7. Ewelina Wolińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Swobnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Piasecznie, Piaseczno 114, 74-110 Banie: 

 

1. Joanna Róża Błaszczyk, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Banie 

2. Jakub Marek Komorowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Banie 

3. Ewa Kotowicz, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Banie 

4. Katarzyna Lesiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

5. Wioleta Malinowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Banie 

6. Aleksandra Katarzyna Mazan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piaseczno 

7. Wiesława Honorata Sierakowska-Węgrzyn, zgłoszona przez KW RUCH 

NAPRAWY POLSKI, zam. Banie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska w Baniewicach, Baniewice 51, 74-110 Banie: 

 

1. Aneta Chuda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Swobnica 

2. Jolanta Grzelczak, zgłoszona przez KWW RDIP, zam. Kunowo 

3. Anna Grzybowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Banie 

4. Joanna Osiewalska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Banie 

5. Filip Mikołaj Osiewalski, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Banie 

6. Alina Alicja Walterowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Parinca 

7. Klaudia Natalia Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska w Dłusku Gryfińskim, 

Dłusko Gryfińskie 21A, 74-110 Banie: 

 

1. Aleksandra Julia Budzińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Banie 

2. Wojciech Byzdra, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Dłusko Gryfińskie 

3. Beata Górska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dłusko Gryfińskie 

4. Agnieszka Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dłusko Gryfińskie 

5. Natalia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaseczno 

6. Justyna Kunowska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Dłusko Gryfińskie 

7. Agata Maria Sausz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dłusko Gryfińskie 

 

 


